
UCHWAŁA NR II/5/2024

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 15 maja 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024, poz. 609) oraz § 71-90 Statutu Gminy Sochaczew (Uchwała Nr LXVI/294/2018 
z dnia 7 listopada 2018r., Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2018r., poz. 11422), Rada 
Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ 1

Powołać Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Agnieszka Malik

2. Dominika Misiak

3. Grzegorz Nitek

4. Paweł Krasucki

5. Cezary Dudek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.


